ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /TB-UBND       Quảng Ngãi, ngày        tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi phòng họp trực tuyến

Ngày 26/6/2025, UBND tỉnh ban hành Giấy mời số 266/GM-UBND về

việc mời dự cuộc họp rà soát tiến độ và kết quả triển khai các nhiệm vụ

chuyển đổi số liên thông, đồng bộ để chuẩn bị cho việc thực hiện mô hình

chính quyền địa phương 2 cấp thông suốt, hiệu quả, không gián đoạn từ ngày

01 tháng 7 năm 2025, vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 27/6/2025, tại Phòng họp

số 3 - Trụ sở UBND tỉnh.

Tuy nhiên, để đảm bảo yêu cầu kỹ thuật kết nối cuộc họp trực tuyến với

Chính phủ, cuộc họp nêu trên chuyển sang Phòng họp A – Hội trường

UBND tỉnh. Các nội dung khác tại Giấy mời số 266/GM-UBND ngày

26/6/2025 của UBND tỉnh không thay đổi.

Trân trọng thông báo để các đại biểu được biết và tham dự./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Như nơi nhận tại Giấy mời số

  266/GM-UBND ngày 26/6/2025;

- VPUB: HCQT, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX.Tr

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2025-06-27T10:45:56+0700

		2025-06-27T11:28:26+0700

		2025-06-27T11:28:26+0700

		2025-06-27T11:28:26+0700